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
fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Eiendomsskatt
Kr 10 270

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 1 087 211

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 4 348 842

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/      internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av antall familiemedlemmer i husstanden,  
ønsket innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd, etc.

Info vannavgift
Det er vannmåler installert, og avgift vil derfor avhenge av forbruk.

Målernummer: 9301717.
Målerstand: 5353 m3.
Dato: 24.11.2024.
Forbruk 2024: 95 m3.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 68 i Østre Toten kommune.Gårdsnummer 91,  
bruksnummer 84 i Østre Toten kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3442/      91/      68:

20 Rognstigen 4



09.02.1977 ‑ Dokumentnr: 973 ‑ Best. iflg. gammel festekontrakt
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3442 Gnr:91 Bnr:68 F1 

10.06.1976 ‑ Dokumentnr: 4899 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3442 Gnr:91 Bnr:23 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1571247 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0528 Gnr:91 Bnr:68 

Andel i realsameie:
903022‑1/      19 OPPRETTELSE AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I:
KNR: 3442 GNR: 91 BNR: 84 IDEELL: 1/      6

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til megler. Megler oppfordrer  
interessenter til å lese samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt legger inn bud.

Ferdigattest/     brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i dokumentasjon oversendt fra  
kommunen:
‑	 Bygningsnr. 7627920 ‑ Enebolig (111) ‑ 1 boenhet
‑	 Bygningsnr. 7627920 1 ‑ Tilbygg 
‑	 Bygningsnr. 7627920 1 ‑ Tilbygg 

Det foreligger brukstillatelse for bolig, datert 07.07.1978.

Kommentar fra kommunen:
Det må søkes om ferdigattest for tilbygg garasje godkjent i 2013.

Ferdigattest utstedes ikke for tiltak det er søkt om før 1. januar 1998, jf. pbl §21‑10  
femte. ledd.

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.

Ytterligere søknader/       vedtak/       godkjenninger/       bruks‑ eller fasadeendringer foreligger  
ikke. Dersom slike tiltak er utført på eiendommen uten å søke/       melde inn til  
kommunen vil dette bli kjøpers ansvar.

Tegninger:
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Enebolig:
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Målsetting og arealer og er ikke kontrollert.
I 1. etasje er bod for klær og mat gjort om til bad, dette er ikke bruksendret.
Opprinnelig kjøkken i 2. etasje er gjort om til soverom, og del av gang er tatt inn i  
wc‑rom. Dette er ikke bruksendret.
På tilbygget del i 1. etasje er boligen utvidet med et soverom, dette er ikke byggesøkt.
Disse tiltakene vil bli kjøpers risiko og ansvar.

Lekehus:
• Det foreligger ikke tegninger.
Det er ikke forelagt byggegodkjente tegninger, det forutsettes at bygningen er godkjent  
slik den er brukt på befaringsdagen.

Garasje med bod:
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
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